

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری جامي	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: وجامي	سرمایه ثبت نشده: 500,000
کد صنعت (ISIC): 569907	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۱۴۰۲/۰۴/۳۱			۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۱۴۰۲/۰۴/۳۱	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۱۱۲	۹۰۵,۲۵۲	(۱۰۰)	پرداختنی‌های تجاری	۲,۸۸۲	۴۴,۷۴۰	(۹۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۶۸۷,۰۹۵	۱,۳۰۵,۸۹۹	۱۳۳	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری	۸۴,۲۶۷	۵۹۱,۷۳۱	(۸۶)	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۴۳,۰۰۶	۸,۴۷۲	۳۹۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	۰	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۷۷۲,۴۷۴	۲,۷۰۲,۸۸۲	۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۴۴,۸۸۸	۵۳,۲۱۲	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۲۹	۴۳۰	۱۱۶	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۱۴۰۲/۰۴/۳۱					
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۲۹	۴۳۰	۱۱۶	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
				جمع بدهی‌ها	۴۴,۸۸۸	۵۳,۲۱۲	(۱۶)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۵
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۷۴,۶۸۵	۶۷,۶۶۵	۱۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۱۵۳,۸۳۰	۵۸۲,۴۲۵	(۷۴)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۲,۷۲۸,۵۱۵	۲,۶۵۰,۱۰۰	۳
جمع دارایی‌ها	۲,۷۷۳,۴۰۳	۲,۷۰۳,۳۱۲	۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۷۷۳,۴۰۳	۲,۷۰۳,۳۱۲	۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
				حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۷۰,۲۹۸	۸,۹۰۳	۶۹۱	۲۸,۲۵۳
درآمد سود تضمین شده	۳۶۸	۳	۱۳,۱۶۷	۷
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۵۴,۷۴۸	۲۷,۲۱۱	۱۰۱	۵۷۲,۲۰۱

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۱۶,۹۳۲	--	۱۶,۹۳۲
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۶,۱۸۷	۳۶	۱۰۰,۴۱۹	۳,۸۴۹
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۶۱,۷۰۱	۵۲,۰۸۵	۲۰۵	۶۳۱,۲۴۲
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۱,۲۸۶)	(۶,۰۲۴)	۲۵۳	(۲۱,۸۱۲)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۲۱,۲۸۶)	(۶,۰۲۴)	۲۵۳	(۲۱,۸۱۲)
سود (زیان) عملیاتی	۱۴۰,۴۱۵	۴۷,۰۶۱	۱۹۸	۶۰۹,۴۳۰
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۴۰,۴۱۵	۴۷,۰۶۱	۱۹۸	۶۰۹,۴۳۰
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴۰,۴۱۵	۴۷,۰۶۱	۱۹۸	۶۰۹,۴۳۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱۴۰,۴۱۵	۴۷,۰۶۱	۱۹۸	۶۰۹,۴۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۶	۷۷	(۳۷)	۹۹۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۶	۷۷	(۳۷)	۹۹۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۴۰,۴۱۵	۴۷,۰۶۱	۱۹۸	۶۰۹,۴۳۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵۸۲,۴۳۵	۱۶۷,۲۷۷	۲۴۸	۱۶۷,۲۷۷

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵۸۲,۴۳۵	۱۶۷,۲۷۷	۲۴۸	۱۶۷,۲۷۷
سود سهام مصوب	(۶۲,۰۰۰)	(۱۸,۸۰۰)	۲۳۰	(۱۸,۸۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۵۰۰,۰۰۰)	(۱۴۵,۰۰۰)	۲۴۵	(۱۴۵,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۰,۴۳۵	۳,۴۷۷	۴۸۸	۳,۴۷۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱۶۰,۸۵۰	۵۰,۵۳۸	۲۱۸	۶۱۲,۹۰۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۷,۰۲۰)	۰	--	(۳۰,۴۷۲)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۵۳,۸۳۰	۵۰,۵۳۸	۲۰۴	۵۸۲,۴۳۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۶	۱۹	۱۹۵	۲۴۴
سرمایه	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۰	۲,۵۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۸۴۲,۵۳۷)	۱۸,۲۴۵	--	۲۲,۰۹۲
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۴۲,۵۳۷)	۱۸,۲۴۵	--	۲۲,۰۹۲
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود سهام پرداختی	(۶۱,۶۰۳)	(۱۷,۶۵۷)	۳۴۹	(۱۸,۸۰۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۶۱,۶۰۳)	(۱۷,۶۵۷)	۳۴۹	(۱۸,۸۰۹)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۹۰۴,۱۴۰)	۵۸۸	--	۳,۲۸۳
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۹۰۱,۶۸۳
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۹۰۱,۶۸۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹۰۴,۱۴۰)	۵۸۸	--	۹۰۴,۹۶۶
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹۰۵,۲۵۲	۲۸۶	۳۱۶,۴۲۳	۲۸۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱,۱۱۲	۸۷۴	۳۷	۹۰۵,۲۵۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
استخراج کانه های فلزی	۱	۲۳۹	۳۵۶	(۲۳۹)	(۳۵۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استخراج سایر معادن	۳	۷۳,۰۷۱	۷۳,۵۷۵	۵۹,۸۱۵	۸۰,۹۴۳	۴	۱۳۳,۸۸۶	۱۵۳,۵۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۷۳,۰۷۱	۷۳,۵۷۵	۴۰۹۴
انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی	۰	۰	۰	۳۳,۴۵۴	۳۳,۶۰۵	۱	۳۳,۴۵۴	۳۳,۶۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۴۵۴	۳۳,۶۰۵	۱
منسوجات	۰	۰	۰	۲	۲	۱	۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۲	۳
لاستیک و پلاستیک	۱	۶,۰۱۵	۵,۲۵۳	۰	۲,۴۶۱	۱	۶,۰۱۵	۷,۷۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶,۰۱۵	۶,۰۱۵	۰.۳۳
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری	۱	۱	۱	(۱)	(۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ماشین آلات و تجهیزات	۲	۲۳,۰۳۲	۳۷,۶۳۲	۱۹,۶۶۶	۱۴,۸۶۷	۱	۴۲,۶۸۸	۴۲,۴۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۲۳,۰۳۲	۳۷,۶۳۲	۱.۵۹
شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۲	۸۴,۷۳۹	۹۰,۶۱۸	۳۰۹,۱۵۹	۲۹۴,۵۱۵	۲	۲۹۳,۸۸۸	۳۸۵,۱۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۸۴,۷۳۹	۹۰,۶۱۸	۱۴.۶۵
واسطه گریهای مالی و پولی	۱	۴۵	۱۴۶	(۳۶)	(۱۱۱)	۱	۹	۳۵	۲۵۰,۷۹۳	۲۱۳,۷۴۶	۳۷,۰۴۷	۱	۲۵	۹	۲	۲۱۳,۷۴۶	۳۷,۰۴۷	۹.۳۳
هتل و رستوران	۰	۰	۰	۱۸,۰۳۱	۱۶,۵۳۰	۱	۱۸,۰۳۱	۱۶,۵۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۸,۰۳۱	۱۶,۵۳۰	۰.۶۷
بانکها و موسسات اعتباری	۱	۶۰,۲۱۳	۵۰,۱۳۲	۵۱۰,۶۴۰	۵۳۴,۰۴۰	۲	۵۷۰,۸۵۳	۵۸۴,۱۷۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶۰,۲۱۳	۵۰,۱۳۲	۳۱.۳۴

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
سرمایه گذاریها	۱	۶	۴۱	۰	(۵)	۱	۶	۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۶	
سیمان، آهک و گچ	۱	۳۷،۱۴۲	۶۱،۲۸۵	۰	۶،۲۳۱	۲	۳۷،۱۴۲	۶۷،۵۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۳۷،۱۴۲	
صندوق سرمایه گذاری قابل معامله	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
محصولات شیمیایی	۵	۱۳۳،۱۹۰	۱۲۶،۲۵۲	۳۲،۳۹۵	۵۴،۴۸۷	۶	۱۳۳،۱۹۰	۱۸۰،۷۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۱۱۰۰۴	۱۳۳،۱۹۰	
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۱	۱۵	۱۶	۰	(۵)	۱	۱۵	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱۵	
مواد و محصولات دارویی	۲	۴۳،۰۷۱	۶۰،۵۰۳	۸۱،۱۸۸	۷۰،۴۰۱	۴	۴۳،۰۷۱	۱۳۰،۹۰۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۵۰۴۸	۱۲۴،۲۵۹	
فلزات اساسی	۳	۴۴	۳۳	(۵)	۲	۲	۴۴	۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	(۵)	۳۹	
خودرو و ساخت قطعات	۱	۱۲۰،۱۸۲	۹۸،۶۳۹	۴۸۷،۲۲۶	۴۹۲،۰۵۲	۳	۱۲۰،۱۸۲	۵۹۰،۶۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹۹۶	۶۰۷،۴۰۸	
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۱	۳۸،۲۷۹	۳۶،۲۸۰	۰	۲۵،۶۲۰	۱	۳۸،۲۷۹	۶۱،۹۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۳۸،۲۷۹	
خدمات فنی و مهندسی	۱	۳،۶۹۵	۳،۳۸۹	۰	۳۹۸	۱	۳،۶۹۵	۳،۷۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۳،۶۹۵	
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱۲	
جمع	۲۸	۶۲۳،۹۵۹	۶۲۳،۱۵۱	۱،۵۵۱،۲۸۵	۱،۶۲۵،۶۶۵	۳۵	۶۲۳،۹۵۹	۲،۳۵۸،۸۱۶	۶	۵۸۳،۳۴۱	(۶۹،۵۹۱)	۸	۵۱۳،۷۵۰	۳۴	۱،۳۰۶،۳۰۰	۱۰۰	۲،۶۸۷،۹۹۴	
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پورتنوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	ارزش هر سهام (ریال)	افزایش (کاهش)
پمپ سازی ایران	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۹۳,۱۳۰	۲۳,۰۱۸	۲۷,۶۲۵	۱,۴۹۹,۰۳۶	۱۹,۶۷۰	۱۴,۸۷۴	۰.۱۶	۴۲,۶۸۸	۴۳,۴۹۹	۱۲,۲۲۴	۱۲,۱۷۰	(۱۸۹)
داروسازی جابر ابن حیان	۲,۲۶۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۸,۱۸۴	۵,۰۵۶	۴,۵۶۱	۰.۰۱	۵,۰۵۶	۴,۵۶۱	۱۶,۴۰۶	۱۴,۸۰۰	(۴۹۵)
کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور	۲,۶۴۰,۰۳۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲,۱۱۶	۴۳,۱۱۰	۰.۳۷	۳۲,۱۱۶	۴۳,۱۱۰	۳,۲۱۲	۴,۳۱۱	۱۰,۹۹۴
کشت و دام قیام اصفهان	۶,۸۹۷,۰۷۹	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۷۰۰	۳۴,۶۷۰	۰.۱۴	۳۷,۷۰۰	۳۴,۶۷۰	۳,۷۷۰	۳,۴۶۷	۶,۹۷۰
زر ماکارون	۲۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۱۱,۱۱۱	۳۳,۴۵۴	۳۳,۶۰۵	۰.۰۶	۳۳,۶۰۵	۳۳,۶۰۵	۲,۴۵۸	۲,۴۶۹	۱۵۱
ایرکا پارت صنعت (کاربراتور ایران)	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۵۱,۲۰۵	۳۴,۶۲۸	۵۰,۸۲۴	۰.۲۹	۳۴,۶۲۸	۵۰,۸۲۴	۲,۲۹۶	۳,۵۱۷	۱۶,۱۹۶
سبحان دارو	۶,۹۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۷۶,۱۳۳	۷۱,۷۶۰	۰.۱۱	۷۶,۱۳۳	۷۱,۷۶۰	۹,۵۱۷	۸,۹۷۰	(۴,۳۷۳)
کلرپارس	۶۵۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۱,۸۰۱	۴۳,۳۰۰	۰.۱۵	۴۳,۳۰۰	۴۳,۳۰۰	۴۱,۸۰۱	۴۳,۳۰۰	۱,۳۹۹
ایران خودرو	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۳,۵۹۸	۴۴۳,۰۵۴	۰.۰۵	۴۵۳,۵۹۸	۴۴۳,۰۵۴	۲,۸۸۳	۲,۸۲۳	(۹,۵۴۴)
مالی و اعتباری سینا	۲۵,۳۸۳,۸۵۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱۰,۶۴۰	۵۳۳,۵۴۰	۰.۵۵	۵۱۰,۶۴۰	۵۳۳,۵۴۰	۳,۶۴۷	۳,۸۱۱	۲۲,۹۰۰
گروه مالی داتام	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰۰	۱	۲	۰	۲	۲	۱,۱۱۱	۲,۹۶۳	۱
نخریسی و نساجی خسروی خراسان	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۸	۲	۲	۰	۲	۲	۷۱,۴۳۹	۱۰۴,۹۵۰	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۱,۶۳۶,۰۱۳,۴۵۶	۱,۰۰۰	۷۶,۵۳۳,۶۰۰	۸۴,۷۳۶	۹۰,۶۱۴	۳۴۱,۷۵۷,۹۴۳	۳۰۹,۱۶۱	۲۹۴,۵۱۷	۰.۰۳	۲۹۴,۵۱۷	۳۸۵,۱۳۱	۱,۳۳۸	۱,۳۱۰	(۸,۷۵۶)
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۴۷	۴	۷	(۲۴۷)	(۴)	(۷)	۰	۰	۰	۰	۱	۰
گروه مالی شهر	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۶۳	۳	۴	(۱,۸۶۳)	(۳)	(۴)	۰	۰	۰	۰	۱	۰
صبا فولاد خلیج فارس	۵,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵	۳	۱	۲۴۳	(۱)	۰	۰	۰	۱	۲,۴۷۳	۵,۱۸۰	۰
نیان الکترونیک	۲۶۶,۹۳۰	۱,۰۰۰	۱۳	۱	۱	(۱۳)	(۱)	(۱)	۰	۰	۰	۰	۱	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱۹۲,۴۲۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۴۱۳	۲۳۹	۳۵۶	(۷۰,۴۱۳)	(۲۳۹)	(۳۵۶)	۰	۰	۰	۰	۱	۰
صنایع فرو آلیاژ ایران	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۵	۴	۴	(۹۵)	(۴)	(۴)	۰	۰	۰	۰	۱	۰
توسعه صنایع و معادن کوثر	۱,۰۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۴	۱	۱	(۴۴)	(۱)	(۱)	۰	۰	۰	۰	۱	۰
سرمایه گذاری سیمان تامین	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۹۵,۳۰۰	۳۷,۱۴۳	۶۱,۳۸۵	۱,۸۵۱,۹۸۰	(۷,۳۴۹)	(۷,۹۳۱)	۰.۰۵	۲۹,۸۹۳	۵۳,۳۶۴	۵,۶۹۷	۱۰,۱۷۰	۲۳,۴۷۱
کربن ایران	۶,۳۸۵,۱۲۸	۱,۰۰۰	۱۰,۴۷۴,۹۰۰	۳۷,۳۵۶	۵۰,۵۳۱	۰	۰	۱۹,۷۵۵	۰.۱۶	۲۷,۳۵۶	۷۰,۳۸۶	۳,۵۶۶	۶,۷۱۰	۳۳,۹۳۰
سرمایه گذاری شفا دارو	۲,۷۱۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۶۰,۳۰۰	۳۷,۸۰۸	۴۸,۴۷۶	۰	۰	(۵,۶۰۴)	۰.۰۸	۳۷,۸۰۸	۴۳,۸۷۳	۱۸,۳۵۳	۲۰,۸۱۰	۵,۰۶۴
داروسازی کوثر	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۸۶,۴۴۳	۵,۲۶۳	۱۳,۰۳۷	۰	۰	(۳۱۶)	۰.۰۶	۵,۲۶۳	۱۱,۷۱۱	۴,۸۴۴	۱۰,۷۸۰	۶,۴۴۸
شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	۹۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۷۱,۵۹۹	۹,۷۶۳	۱۳,۶۰۴	۰	۰	۳,۶۶۳	۰.۱۶	۹,۷۶۳	۱۶,۳۶۶	۶,۳۱۲	۱۰,۳۵۰	۶,۵۰۴

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
سرمایه گذاری وثوق امین	۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۳۸۰	۴۵	۱۴۶	(۵,۰۰۰)	(۳۶)	(۱۱۱)	۰	۹	۳۵	۷,۰۳۱	۲۸,۰۰۰	۲۶
سرمایه گذاری صنعت و معدن	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۹۹۸	۶	۴۱	۰	۰	(۵)	۰	۶	۳۶	۳۰۰	۱,۸۴۳	۳۰
صنعتی بهشهر	۲۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۴,۶۵۰	۱۵	۱۶	۰	۰	(۵)	۰.۰۲	۱۵	۱۱	۳,۳۲۶	۲,۴۳۴	(۴)
فولاد خوزستان	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۳۳۳	۳۸	۳۸	۰	۰	۶	۰	۳۸	۳۴	۴,۰۷۳	۳,۶۶۰	(۴)
مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران (مینا)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۸۰,۹۹۵	۳,۶۹۵	۳,۳۸۹	۰	۰	۳۹۸	۰	۳,۶۹۵	۳,۷۸۷	۱۳,۱۵۰	۱۳,۴۸۰	۹۳
پتروشیمی شیراز	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۱۳,۵۷۵	۱۳,۷۷۰	۱۳,۳۰۴	۰	۰	۱,۳۹۴	۰	۱۳,۷۷۰	۱۴,۴۹۸	۳۲,۴۴۳	۲۳,۶۳۰	۷۳۸
گروه صنعتی بارز	۲,۵۳۶,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۸,۱۰۰	۶,۰۱۵	۵,۳۵۳	۰	۰	۲,۴۶۱	۰.۰۱	۶,۰۱۵	۷,۷۱۴	۳۰,۳۶۳	۳۸,۹۴۰	۱,۶۹۹
توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	۲,۴۹۵,۱۱۸	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۸,۳۷۹	۳۶,۳۸۰	۰	۰	۲۵,۶۳۰	۰.۰۸	۳۸,۳۷۹	۶۱,۹۰۰	۱۹,۱۴۰	۳۰,۹۵۰	۳۳,۶۳۱
پلی اکریل ایران	۳,۵۷۰,۹۷۹	۱,۰۰۰	۱,۹۳۴,۰۰۰	۳۴,۱۷۶	۳۱,۳۵۶	۱۳,۱۳۳,۸۹۴	۰	(۳,۹۵۰)	۰.۴۳	۳۴,۱۷۶	۱۷,۴۰۶	۱,۶۰۶	۱,۱۵۶	(۶,۷۷۰)
سپید ماکپان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۱۷۶,۷۶۰	۶۳,۳۰۸	۵۹,۹۷۰	۴,۳۵۳,۵۳۰	۰	(۴۹۹)	۰.۳۳	۶۳,۳۰۸	۵۹,۴۷۱	۹,۶۹۵	۹,۱۰۷	(۳,۸۳۷)
کود شیمیائی اوره لردگان	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۳۶,۳۰۰	۲۸,۴۶۳	۲۳,۴۸۳	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۹,۴۰۶)	(۶,۵۰۴)	۰.۰۳	۲۸,۴۶۳	۱۹,۰۵۷	۹,۴۰۵	۸,۳۸۰	(۲,۰۷۸)
بانک تجارت	۳۳۳,۹۳۶,۱۳۷	۱,۰۰۰	۳۳,۷۴۶,۰۰۰	۶۰,۳۱۳	۵۰,۱۳۳	۰	۰	۵۰۰	۰.۰۱	۶۰,۳۱۳	۵۰,۶۳۳	۳,۶۴۷	۲,۳۲۶	(۹,۵۸۱)
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹,۹۱۴	۳۹,۴۳۵	۱۷,۶۷۸	۰	۰	۶۹۳	۰.۰۱	۳۹,۴۳۵	۱۸,۳۷۰	۳۱,۰۳۰۸	۱۳۱,۳۰۰	(۱۱,۰۵۵)
گروه بهمن	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۱,۰۰۰	۴۹,۳۴۴,۳۰۱	۱۳۰,۱۸۳	۹۸,۶۳۹	۰	۰	(۱,۸۳۶)	۰.۰۴	۱۳۰,۱۸۳	۹۶,۸۱۳	۲,۴۳۶	۱,۹۶۳	(۳۳,۳۶۹)
توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندریز	۱,۴۸۵,۵۴۳	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۳۱	۱۶,۵۳۰	۰.۰۵	۱۸,۰۳۱	۱۶,۵۳۰	۲۵,۷۴۴	۲۳,۶۰۰	(۱,۵۰۱)
سرمایه گذاری سیمان تامین (حق تقدم)	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۴۳,۳۱۹	۷,۳۴۹	۱۴,۱۵۳	۰.۰۱	۷,۳۴۹	۱۴,۱۵۳	۴,۶۹۷	۹,۱۷۰	۶,۹۰۳
جمع			۶۳۳,۹۵۹	۶۳۳,۱۵۱		۱,۵۵۱,۳۸۵		۱,۶۳۵,۶۶۵		۳,۱۷۴,۳۴۴	۲,۳۵۸,۸۱۶			۸۴,۵۷۳

صورت وضعیت پورتنوی شرکت های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۳۳,۳۶۳	۳۷,۰۳۷	۱,۰۳۰,۵۵۷	۴۴,۷۳۴	۰	۸۱,۷۸۱	۴۰,۰۳۱
پشتوانه طلای لوتوس	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۹۴۰,۰۴۴	۱۶۹,۰۱۳	۰	۱۶۹,۰۱۳	۱۷۹,۷۹۳

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
دریای آبی فیروزه	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۶,۲۷۳,۲۳۳	۲۴۳,۲۷۶	۸,۰۸۰,۰۰۰	(۱۱۹,۸۱۴)	۰	۱۳۳,۴۶۳	۱۵,۰۶۹
سهامی اهرمی موج فیروزه	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۰	۰	۱۰	۱۰,۰۰۰
صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۹۹	۴۰۰	۳۵۶	۴۹۹	۰	۸۹۹	۱,۹۷۵,۸۳۴
زرفام آشنا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۳,۶۱۰,۰۰۰	۲۶۱,۸۶۸	۸,۵۳۵,۳۳۷	(۱۶۴,۰۳۳)	۰	۹۷,۸۳۶	۱۹,۳۴۱
واسطه گری مالی یکم	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۷۱,۵۰۰	۴۰,۷۳۸	۰	۰	۰	۴۰,۷۳۸	۱۵۰,۰۴۸
سایر شرکت های خارج از بورس	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۰۳۸	۱۲	۰	۰	۰	۱۲	۰
جمع				۵۸۳,۳۴۱		(۶۹,۵۹۱)		۵۱۳,۷۵۰	

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۵۳,۹۳۳,۵۸۱	۳۷,۰۶۳	۰	۱,۹۹۸,۵۸۶
توسعه فن افزار توسن	۸۳	۱۲,۰۴۸	۱	۰
پمپ سازی ایران	۱,۴۹۹,۰۳۶	۱۳,۱۳۱	۱۹,۶۷۰	۰
داروسازی جابر ابن حیان	۳۰۸,۱۸۴	۱۶,۴۰۵	۵,۰۵۶	۰
مولد نیروگاهی تجارت فارس	۳۵۳	۵,۶۸۱	۲	۰
لابراتوارهای دارویی رازک	۵,۰۳۴,۰۰۰	۱۳,۴۴۹	۶۷,۷۰۴	۰
سیم و کابل ابهر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۵۹۲	۵۱,۱۸۵	۰
کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۱۱	۳۳,۱۱۶	۰
کشت و دام قیام اصفهان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۷۰	۲۷,۷۰۰	۰
زر ماکارون	۱۳,۶۱۱,۱۱۱	۲,۴۵۷	۳۳,۴۵۴	۰
ایرکا پارت صنعت (کاربراتور ایران)	۱۴,۴۵۱,۲۰۵	۲,۳۹۶	۳۴,۶۲۸	۰
سبحان دارو	۸,۰۰۰,۰۰۰	۹,۵۱۶	۷۶,۱۳۳	۰
کلرپارس	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۱,۸۰۱	۴۱,۸۰۱	۰
توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندریز	۱,۳۷۴,۶۴۵	۲۵,۷۴۴	۳۵,۳۸۹	۰
تامین سرمایه کاردان	۴۱۴	۷,۳۴۶	۳	۰
ایران خودرو	۱۵۷,۰۰۲,۰۰۰	۲,۸۸۲	۴۵۳,۶۰۴	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
مالي و اعتباري سینا	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۴۷	۵۱۰,۶۴۰	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۲۸۱,۲۰۴,۰۰۰	۱,۲۷۳	۳۵۷,۹۷۶	۰
پشتوانه طلای لوتوس	۹۴۰,۰۴۴	۱۷۹,۷۹۱	۰	۱۶۹,۰۱۲
دریای آبی فیروزه	۲,۵۲۰,۰۰۰	۱۵,۳۳۷	۰	۳۸,۶۵۰
سهامی اهرمی موج فیروزه	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۱۰
توسعه معادن کرومیت کاوندگان بنا	۱۵۹	۶,۲۸۹	۱	۰
صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت	۲۵۶	۱,۹۴۹,۳۱۸	۰	۴۹۹
گروه مالی داتام	۹۰۰	۱,۱۱۱	۱	۰
نخربسی و نساجی خسروی خراسان	۲۸	۷۱,۴۲۸	۳	۰
سرمایه گذاری سیمان تامین	۱,۸۵۱,۹۸۱	۰	۰	۰
صبا فولاد خلیج فارس	۲۸۸	۰	۰	۰
سپید ماکپان	۴,۳۵۳,۵۳۰	۰	۰	۰
پلی اکریل ایران	۱۳,۱۳۳,۸۹۴	۰	۰	۰
سرمایه گذاری سیمان تامین (حق تقدم)	۱,۵۴۳,۳۱۹	۴,۶۹۷	۷,۲۴۹	۰
جمع			۱,۷۵۳,۳۱۴	۳,۲۰۶,۷۵۷

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واکذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واکذارى هر سهم (ریال)	کل مبلغ واکذارى	سود(زیان) واکذارى
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۵۲,۹۰۳,۰۲۴	۳۶,۹۳۳	۱,۹۵۳,۸۵۲	۳۷,۱۶۲	۱,۹۶۶,۰۰۱	۱۲,۱۴۹
مولد نیروگاهی تجارت فارس	۳۵۲	۵,۶۸۱	۲	۵,۶۸۱	۳	۰
لابراتوارهای داروئی رازک	۵,۰۳۴,۰۰۰	۱۳,۴۴۹	۶۷,۷۰۴	۱۳,۵۱۹	۶۸,۰۵۷	۲۵۳
دریای آبی فیروزه	۱۰,۶۰۰,۰۰۰	۱۴,۹۴۹	۱۵۸,۴۶۴	۱۵,۶۹۴	۱۶۶,۳۶۴	۷,۹۰۰
سیم و کابل ابهر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۵۹۲	۵۱,۱۸۵	۳۱,۷۰۸	۶۳,۴۱۶	۱۲,۲۳۱
کود شیمیائی اوره لردگان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۴۰۶	۹,۴۰۶	۸,۰۳۷	۸,۰۳۷	(۱,۳۶۹)
تامین سرمایه کاردان	۴۱۴	۷,۲۴۶	۳	۹,۶۶۱	۴	۱
توسعه فن افزار توسن	۸۳	۱۲,۰۴۸	۱	۱۲,۰۴۸	۱	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۳۹,۴۴۶,۰۵۸	۱,۲۳۷	۴۸,۸۱۵	۱,۳۱۲	۵۱,۷۷۵	۳,۹۶۰
توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندریز	۶۷۴,۶۴۵	۲۵,۷۴۳	۱۷,۳۶۸	۲۸,۳۹۷	۱۹,۱۵۸	۱,۷۹۰
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۲۴۷	۱۶,۱۹۴	۴	۲۸,۳۴۰	۷	۳
گروه مالی شهر	۱,۸۶۲	۱,۶۱۱	۳	۱,۶۱۱	۳	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
زرغام آشنا	۸,۵۲۵,۲۲۷	۱۹,۲۴۰	۱۶۴,۰۳۲	۱۸,۴۶۵	۱۵۷,۴۲۴	(۶,۶۰۸)
صبا فولاد خلیج فارس	۴۵	۲۲,۲۲۲	۱	۲۲,۲۲۲	۱	۰
ایران خودرو	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۶	۲,۰۰۰	۶	۰
صنایع فرو آلیاژ ایران	۹۵	۴۲,۱۰۵	۴	۴۲,۱۰۵	۴	۰
توسعه صنایع و معادن کوثر	۴۴	۲۲,۷۲۷	۱	۲۲,۷۲۷	۱	۰
توسعه معادن کرومیت کاوندگان بنا	۱۵۹	۶,۲۸۹	۱	۱۲,۵۷۸	۲	۱
نیان الکترونیک	۱۲	۸۳,۲۳۳	۱	۱۶۶,۶۶۶	۲	۱
سرمایه گذاری وثوق امین	۵,۰۰۰	۷,۲۰۰	۳۶	۳۱,۸۰۰	۱۵۹	۱۲۳
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۷۰,۴۱۳	۳,۲۹۴	۲۳۹	۵,۱۶۹	۳۶۴	۱۲۵
سرمایه گذاری سیمان تامین	۱	۷,۲۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۷,۲۴۹	۷,۲۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۷,۲۴۹	۰
اوراق مشارکت خارج از بورس	۱,۰۰۰	۵۰,۱۷۶,۰۰۰	۵۰,۱۷۶	۷۵,۲۶۴,۰۰۰	۷۵,۲۶۴	۲۵,۰۸۸
جمع			۲,۵۲۸,۵۵۳		۲,۵۸۳,۳۰۱	۵۴,۷۴۸